
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

МБУ ДО «Центр эстетического воспитания и образования детей
(Детская школа искусств)» г. Кингисеппа

ПРИКАЗ

№ 2а от 27.08.2024г.

О мерах по предупреждению 
коррупции

На основании письма комитета по образованию администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» и в соответствии со ст.З Федерального 
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по безопасности Якоби Надежду 

Викторовну ответственной за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений.
II. Вменить в обязанности:

1.1. Сотрудничество организации с правоохранительными органами.
1.2. Разработку и внедрение в практику стандартов и процедур, 

направленных на обеспечение добросовестной работы организации.
1.3. Подготовку кодекса этики и служебного поведения работников 

организации.
1.4. Недопущение составления неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБУ ДО “ЦЭВиОД(ДШИ):

С приказом ознакомлена:

.Петрова

Н.В.Якоби


